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Parfait pour conserver et exposer la viande

Perfekt zum Konservieren und 
Auslegen von Fleisch.
In einer idealen Fleischtheke 
entspricht die Auslagequalität 
der Kühltechnik. Buffalo ist jetzt 
serienmäßig mit einer geschlossenen 
Frontseite ausgestattet und 
kann auf Wunsch individuell mit 
Edelstahlbeinen gestaltet werden.

Parfait pour préserver et exposer 
la viande.
La qualité d’exposition rencontre 
la technique de réfrigération dans 
un présentoir idéal pour la viande. 
Buffalo est maintenant de série 
avec une partie frontale fermée, 
personnalisable sur demande avec 
des grands pieds en acier inox.

Perfect for preserving  
and displaying meat.
Quality of display meets the 
refrigeration technique and gives 
birth to the perfect counter for meat. 
Now Buffalo has a standard closed 
front that can be customised upon 
request with stainless steel support 
legs.

BUFFALO Length in cm.

150 ∙ 200
250 ∙ 300
350 ∙ 400

Width in cm.

104

Climate class

3 M2
25°C / u.r. 60%
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Struttura servoassistita con cappello 
d’alluminio per maggiore portata.

Servo-assisted structure with 
aluminium cap for a larger capacity.

Structure à fonctionnement assisté 
avec un plafond en aluminium pour 
une plus grande portée.

Servounterstützte Struktur mit 
Aluminiumhaube für ein größeres 
Fassungsvermögen.

Illuminazione LED.

LED lighting.

Éclairage LED

LED-Beleuchtung

Chiusura posteriore in plexiglass 
(optional).

Plexi closure (optional).

Ferméture en plexiglass (optional).

Plexiglassverschluss (optional).

Zona esposizione in acciaio Inox.

Display area in stainless steel.

Zone d’exposition en acier inox.

Auslagefläche aus Edelstahl.

Piano lavoro in acciaio Inox.

Working plate in stainless steel.

Plan de travail en acier inox.

Arbeitsplatte aus Edelstahl.
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BUFFALO D96
Red

Version 
A-4

D97
Black
Version 
A-4 on steel legs
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BUFFALO
Versions

A-3 A-4
Statico

Static

Statique

Statisch

Ventilato

Ventilated

Ventileé

Umluft

18

26

104

71

9212
9

18

26

104

80

92

12
9

Right for you,  
right for meat.

Orange
Version 

A-4 on steel legs
D102

Colori spalla
End colours
Couleurs des côtés
Farben für Rückwände

OptionalBlackGray


